关于召开武清区2018年贸易便利化政策

培训会的通知

园区各企业：
为向广大企业宣传天津港口岸通关便利化政策措施，帮助企业协调解决在通关过程中遇到的问题。区商务委邀请市口岸办、天津港、海关等相关部门的领导为企业进行一次专业化培训，特定于8月2日召开2018年贸易便利化政策培训会，现将有关工作通知如下：
（一）培训地点
武清开发区泉州路2号（海关总署天津教育培训基地：E座2楼报告厅会议室）

（二）培训时间

2018年8月2日（星期四）上午9：30。

（三）培训范围

武清区重点外贸出口企业130家，及所在的镇街园区企管部负责同志。

（四）参与培训单位及会议流程

1、海关通关便利化政策措施（天津海关）
2、天津港“阳关一站式价格清单”及物流措施(天津港集团)

3、国际贸易”单一窗口”应用（市口岸办）

4、中欧班列及航运业务（中远海运天津集装箱公司）
5、滴滴集运做为天津港阳光物流直营店给企业带来的便利措施
6、现场答疑
（五）会议要求

1.参会企业相关人员于2018年8月1日（星期三）上午10:00前将参会回执（附件2）发送至邮箱yangzhijun228@163.com。

武清开发区企管部：

邮箱：yangzhijun228@163.com
联系电话：82116628  82190639  15922163023
武清开发区
2018年7月31日

1